Na temelju ¢lanka 108. i 110. stavak 2. Zakona o proracunu (“Narodne novine”, broj:

87/08., 136/12., 15/15) i Clanka 31. stavka 1. to¢ke 5. Statuta Opcine Trpinja (“Sluzbeni vjesnik”
Vukovarsko-srijemske zupanije, broj: 11/13.), Opc¢insko vijeée Opcine Trpinja, na 12. sjednici,
odrzanoj dana 7. svibnja 2015. godine, donosi

ODLUKU

0 usvajanju Godisnjeg izvjestaja o izvrSenju Proracuna Op¢ine Trpinja za |-XII mjesec 2014.

godine

Clanak 1.

Usvaja se Godidnji izvjeStaj o izvrSenju ProraCuna Opcine Trpinja za I-XIl mjesec 2014.

godine, a koji sadrzi:

1.

Op¢i dio Prorauna, koji €ini Racun prihoda i rashoda i Ra¢un financiranja na razini odjeljka
ekonomske klasifikacije

Posebni dio Proraduna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te razini odjeljaka
ekonomske klasifikacije

IzvjeStaj o zaduZivanju na domacem i stranom trZiStu novca i kapitala.
Izvjestaj o koridtenju proracunske zalihe.

|zvjeStaj o danim jamstvima i izdacima po jamstvima.

IzvjesStaj o provedbi plana razvojnih programa

Obrazlozenje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka.

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Sluzbenom vjesniku"

Vukovarsko-srijemske zupanije.

KLASA: 400-08/15-01/03
URBROJ: 2196/08-01-15-3
Trpinja, 7. svibnja 2015. godine

PREDSJEDNIK OPCINSKOG VIJECA
Nikola Lazi¢



REPUBLIKA HRVATSKA
DVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
OPCINA TRPINJA
ZVRSENJE PRORACUNA
do 31.12.2014

_ 1.OPCIDIO
RACUN PRIHODA | RASHODA
Izvr§enje do
31.12.2014
Konto Naziv Plan
6 Prihodi poslovania 10.750.000,00 7.569.265,45
3 Rashodi poslovania 8.940.000,00 6.988.849,21
4 Rashodi za nabavu nefinanciiske imovine 1.960.000,00 416.562,14
Razlika - viSak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -150.000.00 163.854.10
Ukupno prihodi i primici 10.750.000.00 7.569.265.45
Visak prihoda iz prethodnih godina 150.000.,00 511.546.69
Sveukupno prihodi i primici 10.900.000.00 8.080.812,14
Ukupno rashodi i izdaci 10.900.000,00 7.405.411,35
Visak/Manijak + Neto financiranie 0.00 675.400.79
Strana: 2
Datum: 21.012.015
. Vrijeme: 10:10:09
RACUN PRIHODA | RASHODA
IzvrSenje do
31.12.2014

Konto lzvor Naziv Plan Index
6 Prihodi poslovanja 10.750.000,00 7.569.265,45 70,41
61 Prihodi od poreza 3.785.000,00 2.650.976.50 70,04
611 Porez i prirez na dohodak 3.200.000,00 2.453.771,36 76,68
6111 011 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.453.771.36
613 Porezi na imovinu 450.000,00 138.586,12 30,80
6134 011 Povremeni porezi na imovinu 138.586.12
614 Porezi na robu i usluge 135.000,00 58.619,02 43,42
6142 011 043 Porez na promet 21.103.81
6145 011 043 Porezi na kori$tenje dobara ili izvodenje aktivnosti 37.515,21



63

633
6331
6332
64
641
6413
642
6421

6422
6423
6429
65

651
6511
652
6522
6524
6526
653
6531
6532
68
681
6813

011 054
011 054

011

011 042
N4’
011 042
naR
011 042
N4l
011 042
naR

011 043
011 043
011 043
011 043
043
043

011

Ukupno prihodi

31
311
3111
312
3121

Pomoéi iz

inozemstv

Pomoéi iz prorac¢una

Tekuée pomodéi iz proracuna

Kapitalne pomoé¢i iz prorac¢una

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Kamate na oroéena sredstva i depozite po videniju
Prihodi od nefinancijske imovine

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Naknada za koristenje nefinancijske imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od
upravnih i

adminictra

Upravne i administrativne pristojbe
Drzavne upravne i sudske pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Prihodi vodnog gospodarstva
Doprinosi za Sume

Ostali nespomenuti prihodi
Komunalni doprinosi i naknade
Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi
Kazne i upravne mjere

Kazne za porezne prekrsaje

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaé¢e (Bruto)

Plac¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

2.500.000,00
2.500.000,00

2.945.000,00
20.000,00

2.925.000,00

1.510.000,00

155.000,00

150.000,00

1.205.000,00
10.000,00
10.000,00

10.750.000.00

8.940.000,00
1.765.000,00
1.480.000,00

105.000,00

1.096.409,07

1.096.409.07
755.986.09
340.422.98
2.304.465,96
1.368.97
1.368.97
2.303.096.,99
4.905,80

2.268.407,98
103,78
29.679,43
1.517.213,92

41.446,22
41.446.22
40.214.20
557.56
376.86
39.279.78
1.435.553,50
1.087.28
1.434.466.22
200,00
200,00
200.00
7.569.265.45

6.988.849,21
1.459.646.44
1.300.679.16
1.300.679.16
22.900.00
22.900.00

Strana:
Datum:
Vrijeme:

43,86
43,86

78,25
6,84

78,74

100,48

26,74

26,81

119,13
2,00
2,00

70.41

78,18
82,70
87,88

21,81

3
21.012.015
10:10:09
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a1

Doprinosi na place 180.000,00
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti

Materijalni rashodi
Naknade troskova zaposlenima
Sluzbena putovanija

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekucegq i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade

7a rad

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknade

aradanima

Ostale

naknade

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi

7a nabavii

4.800.000,00
85.000,00

350.000,00

3.725.000,00

640.000,00

75.000,00
75.000,00

1.140.000,00
1.140.000,00

1.160.000,00
1.160.000,00

1.960.000,00
80.000,00

136.067,28
122.115.12
13.952,16
3.589.520.76
18.919,00
2.439.00
16.480.00
208.649.35
48.218.16
159.041.61
1.389.58
2.895.441.,90
44.460.83
1.703.254.03
68.552.37
385.647.96
166.282.76
527.243.95
466.510,51
348.667,26

6.447.74
29.641.13
3.449.36
78.305.02
18.116.87
18.116.87
14.837.62
3.279.25
1.006.365,14

1.006.365,14

912.822.50
93.542.64
915.200.00
915.200,00
915.200.00
416.562,14
0,00

75,59

74,78
22,26

59,61

77,73

72,89

24,16
24,16

88,28
88,28

78,90
78,90

21,25
0,00
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42

421
4214
422
426

Ukupno rashodi

Il. POSEBNI DIO

Konto lzvor

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Rashodi

7a nabhavii

Gradevinski objekti

Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Naziv

.01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

80.000,00
1.880.000,00

1.840.000,00

30.000,00
10.000,00
10.900.000.00

Plan

10.900.000,00
10.900.000,00

350.000,00
350.000.00
350.000,00
350.000,00
350.000,00

2.800.000,00
2.760.000,00
2.760.000,00
1.285.000,00
1.000.000,00

105.000,00

180.000,00

01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
PROGRAM 001 PRIPREMA | DONOSENJE AKATA
001 A001 PREDSTAVNICKA I IZVRSNA TIJELA

Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
3291 Naknade

7a rad
PROGR
AM 002
002A001
ADMINIS
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Place (Bruto)
3111 Pla¢e za redovan rad
312 Ostali rashodi za zaposlene
3121 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
32 Materijalni rashodi

1.400.000,00

0,00 0,00
416.562,14 22,16
416.562,14 22,64
416.562.14

0,00 0,00

0.00 0.00

7.405.411.35 67.94
Strana:
Datum:
Vrijeme:

Izvr§enje do

31.12.2014
Index
7.405.411,35 67,94
7.405.411,35 67.94
348.667.26 99,62
348.667.26 99.62
348.667,26 99,62
348.667,26 99,62
348.667,26 99,62
348.667,26
1.629.368,98 58,19
1.629.368,98 59,04
1.629.368,98 59,04
979.646,44 76,24
820.679,16 82,07
820.679,16
22.900,00 21,81
22.900,00
136.067,28 75,59
122.115,12
13.952,16
631.605,67 45,11

4
21.012.015
10:10:09



321 Naknade troskova zaposlenima 85.000,00 18.919,00 22,26
3211 Sluzbena putovanja 2.439,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 16.480,00
322 Rashodi za materijal i energiju 350.000,00 208.649,35 59,61
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 48.218,16
3223 Energija 159.041,61
3225 Sitni inventar i auto gume 1.389,58
323 Rashodi za usluge 725.000,00 331.244,06 45,69
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 44.460,83
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 18.283,20
3233 Usluge promidzbe i informiranja 68.552,37
3234 Komunalne usluge 4.747,40
3237 Intelektualne i osobne usluge 166.282,76
3239 Ostale usluge 28.917,50
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240.000,00 72.793,26 30,33
3292 Premije osiguranja 6.447,74
3293 Reprezentacija 29.641,13
3294 Clanarine 3.449.36
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.255,03
34 Financijski rashodi 75.000,00 18.116,87 24,16
343 Ostali financijski rashodi 75.000,00 18.116,87 24,16
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.837,62
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.279,25
Strana: 5
Datum: 21.012.015
Vrijeme: 10:10:10
002P001 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 40.000.00 0.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi 40.000,00 0,00 0,00
7a nabhavii
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00
PROGR 3.050.000,00 2.609.247,83 85,55
AM 003
003A001 ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE 500.000.,00 275.195,53 55,04
Rashodi poslovanja 500.000,00 275.195,53 55,04
32 Materijalni rashodi 500.000,00 275.195,53 55,04
323 Rashodi za usluge 500.000,00 275.195,53 55,04
3234 Komunalne usluge 275.195,53
003A002 ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA 1.850.000,00 1.730.020.82 93.51



3

32
323
3232
329
3299

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekucegq i investicijskog odrzavanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanija

003A003 ZASTITA OKOLISA

32
323

3234
3239
PROGR
AM 004

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Komunalne usluge
Ostale usluge

004P001 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE

4
41

411
42

421
4214

PROGR
AM 005

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi

7a nabhavi

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Rashodi

7a nabhavi

Gradevinski objekti

Ostali gradevinski objekti

005A001 DJELATNOST UDRUGA U KULTURI

38
381
3811

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Tekuce donacije
Tekuce donacije u novcu

005A002 DJELATNOST UDRUGA U SPORTU

38
381
3811

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Tekuce donacije
Tekuée donacije u novcu

005A003 DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA

3

Rashodi poslovanja

1.850.000,00
1.850.000,00
1.800.000,00

50.000,00

700.000.00
700.000,00
700.000,00
700.000,00

1.920.000,00

1.920.000.00
1.920.000,00
80.000,00

80.000,00
1.840.000,00

1.840.000,00
845.000,00

350.000.,00
350.000,00

350.000,00
350.000,00

340.000,00
340.000,00

340.000,00
340.000,00

155.000.00
155.000,00

1.730.020,82
1.730.020,82
1.684.970,83
1.684.970,83
45.049,99
45.049,99
604.031.48
604.031,48
604.031,48
604.031,48
105.705,03
498.326,45

416.562,14

416.562,14
416.562,14
0,00

0,00
416.562,14

416.562,14
416.562,14

680.000,00

224.500,00
224.500,00
224.500,00
224.500,00
224.500,00

329.500,00
329.500,00
329.500,00
329.500,00
329.500,00

126.000.00
126.000,00

93,51
93,51
93,61

90,10

86.29
86,29
86.29
86,29

21,70

21,70
21,70

0,00

0,00
22,64

22,64
80,47

64,14
64,14
64,14
64,14

96.91
96,91
96,91
96,91

81.29
81,29

6
21.012.015
10:10:10



38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuée donacije u novcu

PROGRAM 006 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI

006A001 POMOC U NOVCU
Rashodi poslovanja

37 Naknade
aradanima
372 Ostale
naknade
3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
3722 Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi
006A002
HIIMANIT
3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuée donacije u novcu

PROGRAM 007 ZASTITA OD POZARA

007A001 OSNOVNA DJELATNOST DVD-a
Rashodi poslovanja

38 Ostali rashodi

381 Tekuce donacije

3811 Tekuée donacije u novcu
PROGRAM 008 OBRAZOVANJE
008A001

ODGO.IN

3 Rashodi poslovanja

31 Rashodi za zaposlene
311 Place (Bruto)

3111 Plaée za redovan rad

Ukupno rashodi i izdaci

155.000,00
155.000,00

1.215.000,00
1.140.000,00
1.140.000,00

1.140.000,00

1.140.000,00

75.000,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

240.000.00
240.000.00
240.000,00
240.000,00
240.000,00

480.000.00
480.000,00

480.000,00

480.000,00
480.000,00

10.900.000,00

126.000,00
126.000,00
126.000,00
1.079.565,14

1.006.365,14
1.006.365,14

1.006.365,14
1.006.365,14

912.822,50
93.542,64
73.200,00

73.200,00
73.200,00
73.200,00
73.200,00
162.000,00
162.000.,00
162.000,00
162.000,00
162.000,00
162.000,00
480.000,00
480.000,00

480.000,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00

7.405.411,35

81,29
81,29

88,85
88.28
88,28

88,28
88,28

97,60

97,60
97.60
97,60

67.50
67.50
67,50

67.50
67,50

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

67,94



IIL. IZVJESTAJ O ZADUZIVANJU NA DOMACEM I STRANOM TRZISTU NOVCA 1
KAPITALA
ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2014. godine

U 2014. godini Op¢ina Trpinja nije se zaduzivala.



IV. IZVJESTAJ O KORISTENJU PRORACUNSKE ZALIHE
ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2014. godine

U 2014. godini Op¢ina Trpinja nije koristila proracunsku zalihu.



V.IZVJESTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA
ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2014. godine

U 2014. godini Op¢ina Trpinja nije davala jamstva, niti je imala izdatke po jamstvima.



VI. IZVJESTAJ O PROVEDBI PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2014. GODINU

1. Program odrZzavanja komunalne infrastrukture za 2014. godinu

R.
br.

OPIS

PLANIRANO

IZVRSENO

1.

ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA
- prociséavanje otvorenih odvodnih kanala
(prokop, odmuljivanje, odvoz zemlje i sl.)

150.000,00

146.196,75

KOSNJA 1 CISCENJE JAVNIH POVRSINA I
GROBALJA

-skupljanje grana, ruSenje 1 sadnja novog
drvecéa ,orezivanje

Redovito ¢iS¢enje javnih povrsina
-sakupljanje otpadaka te sanacija istih (odvoz i
odlaganje)

-interventni radovi na javnim povrSinama
Redovito ¢iS¢enje zelenih povrsina

-redovito koSenje trave s javnih povrSina u 7
naselja

-odrzavanje nasada drveca

-odrzavanje cvijeca, Zivica, grmlja

-odrzavanje prostora i zgrada za obavljanje
ispracaja i sahrane pokojnika

-odrzavanje  Cistoée grobalja 1 odvoz
prikupljenog otpada, koSenje trave, sadnja
cvijeéa, odrzavanje infrastrukture koja sluzi
kori$tenju groblja

500.000,00

498.326,45

ODRZAVANIJE JAVNIH POVRSINA
-obnova zelenila i cvijeca, odvoz smeca i sl.
-zastita nogostupa i zelenih povrsina

- redovito saniranje uginulih Zivotinja na
sto¢nim grobljima

- sanacija parkiraliSta

-odrzavanje prometne i vertikalne 1
horizontalne signalizacije

- urbana oprema — popravak klupa i kanti te
djecjih igralista

- autobusna stajalista

- hortikulturni radovi

300.000,00

296.762,42

ODRZAVANIJE JAVNE RASVIJETE

- redovito odrZavanje javne rasvjete u sedam
naselja op¢ine Trpinja

- odrZavanje kandelaberskih instalacija i1 usluge
investicijskog odrzavanja

250.000,00

240.231,08

OBNOVA VODOVODNE MREZE

200.000,00

199.761,49

ODRZAVANIJE NERAZVSTANIH CESTA I
STAZA

300.000,00

295.203,22

ODRZAVANIJE OBJEKTA KOMUNALNE

600.000,00

506.815,87




INFRASTRUKTURE

GOSPODARENIJE KOMUNALNIM
OTPADOM

sakupljanje 1 trajno odlaganje komunalnog
otpada, te saniranje 1 =zatvaranje divljih
odlagalista u naseljima na podru¢ju Opcine
Trpinja.

50.000,00 45.049,99

UKUPNO

2.350.000,00 2.228.347,27

2. Program izgradnje komunalne infrastrukture za 2014. godinu

OPIS PLANIRANO IZVRSENO

Gradevinski objekti: 600.000,00 298.562,14
-1I faza mrtvacnice Celije 300.000,00 130.311,25
-II faza mrtvacnice Pacetin 300.000,00 168.250,89
Izgradnja javne rasvjete: 440.000,00 118.000,00
-Trpinja 100.000,00
-Bobota 150.000,00
-Vera 90.000,00
-Ludvinci 100.000,00
Izgradnja nerazvrstanih cesta, 800.000,00 0
staza i dr.

- Br3adin - ul.Sumski put 500.000,00

- Nerazvstana cesta Trpinja 300.000,00

Ukupno 1.840.000,00 416.562,14

3. Program javnih potreba u kulturi za 2014. godinu

R. br. NAZIV KORISNIKA PLANIRANO | IZVRSENO
1 RASHODI PROTOKOLA 35.000,00 33.255,03
2. KUD «MLADOST» Trpinja 30.000,00 24.000,00
3. KUD «DOKO PATKOVIC» Bobota 30.000,00 24.000,00
4. KUD «VASO DURPEVIC» Briadin 30.000,00 24.000,00
5. KUD «BRANKO RADICEVIC» Pagetin 30.000,00 24.000,00
6. KUD «LJUBOMIR RATIC —-BUBO» Vera 30.000,00 24.000,00
7. Manifestacija <MESDAM)» Pacetin — 10.000,00

nositelj KUD 10.000,00
8. ostali 25.000,00 /
ukupno 220.000,00 | 163.255,03




4. Program javnih potreba u sportu za 2014. godinu

R. br. NAZIV KORISNIKA PLANIRANO IZVRSENO
1. | NK «SINDELIC» Trpinja 50.000,00 50.000,00
2. | NK «<BORAC» Bobota 50.000,00 50.000,00
3. | NK «<AGRAR» Bobota 50.000,00 50.000,00
4. | NK «BRSADIN» Briadin 50.000,00 50.000,00
5. | NK «SLOGA» Pagetin 50.000,00 50.000,00
6. | NK ,,HAJDUK* Vera 30.000,00 30.000,00
7. | Sah klub « TRPINJA» Trpinja 10.000,00 10.000,00
8. | Sah klub «<BOBOTA» Bobota 10.000,00 10.000,00
9. | Sah klub «<BRSADIN» Briadin 10.000,00 8.000,00
10. | Sah klub «SLOGA» Pacetin 10.000,00 10.000,00
11.| Lovacka udruga «TRPINJA» Trpinja 10.000,00 9.000,00
12. | ostali 10.000,00 2.500,00
Ukupno 340.000,00 329.500,00

5. Program javnih potreba za udruge gradana, politi¢ke stranke, udruge i zajednice od
posebnog interesa za Opc¢ina Trpinja za 2014. godinu

R. br. NAZIV KORISNIKA PLANIRANO IZVRSENO
1. | Tekuce donacije crkvama 155.000,00 120.000,00
2. | Politicke stranke1 ZVO 70.000,00 24.300,00
3. | Udruge gradana 135.000,00 60.500,00
4. | DVD, Crveni kriz, Civilna
zastita, GSS 240.000,00 162.000,00
ukupno 600.000,00 | 366.800,00




VII. OBRAZLOZENJE OSTVARENIH PRIHODA I PRIMITAKA,RASHODA I
IZDATAKA
ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2014. godine

Za period I-XII mjeseca 2014. godine u Op¢ini Trpinja ostvareni su ukupni prihodi i primici
u iznosu od 7.569.265,45 kuna $to iznosi 70,41% planiranih prihoda za cijelu godinu.
Prihodi poslovanja u iznosu od 7.569.265,45 kuna ¢ine 100,00% ukupnih prihoda za I-XII 2014.g.
Najznacajnije stavke prihoda poslovanja ¢ine prihodi od poreza na dohodak u iznosu od
2.650.976,50 kupa $to je 35,02% ukupnih prihoda. Slijede ih prihod od zakupa poljoprivrednog
zemljiSta u iznosu od 2.268.407,98 kuna §to je 29,96% ukupnih prihoda,zatim tekuce pomoci u
iznosu od 1.096.409,07kuna §to je 14,48%ukupnih prihoda, te komunalne naknade u iznosu od
1.434.466,22 kune Sto je 18,95% ukupnih prihoda.
Ukupni rashodi i izdaci za period I-XII 2014.godine ostvareni su u iznosu od 7.405.411,35 kuna §to
¢ini 67,94% planiranih rashoda za cijelu 2014. godinu. Rashodi poslovanja su u iznosu od
6.988.849,21 kuna §to je 94,37% ukupnih rashoda, a rashodi za nefinancijsku imovinu su u iznosu
od 416.562,14 kuna $to je 5,63% ukupnih rashoda.



